
 
Dodatek č. 9 k pojistné smlouvě číslo 0013973959   

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami  
IČ: 63998530  
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800 
Tel: 957 751 339 
dále jen pojistitel 

a  

Výstaviště Praha, a.s. 
Sídlo: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7 
Zastoupena: Tomáš Hübl, předseda představenstva 
   a 
   Ing. Václav Novotný, místopředseda představenstva 
IČ: 25649329 
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 5231 
dále jen pojistník 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří 
nedílný celek. 

 

 Distributor pojištění  
Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednající jako pojišťovací makléř 
Název MARSH, s. r. o. 
IČ 45306541 
Sjednatelské číslo 9999227000 
Jméno a příjmení jednající osoby; ID jednající osoby  

 
Zaměstnanec pojistitele - pečovatel:  
Správa pojistné smlouvy: Úsek podnikatelských rizik; 8890000102 
PN NE 

 
 
 
 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D9 k PS  0013973959 

 - 2 - 

Článek I. 
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 
 
Z důvodu rozšíření míst pojištění se sjednává nové znění bodu 7. čl. I. pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje 
následovně:  
 
7. Místo pojištění: není-li dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištění se vztahuje na následující místa pojištění: 

a) Areál Výstaviště, Praha 7 
b) Nespecifikovaná po právu užívaná místa pojištění na území České republiky. Pojištění pro škody vzniklé na 

těchto místech pojištění se sjednává s ročním limitem plnění uvedeným v článku V. Pojištění se nevztahuje na 
škody vzniklé na místech používaných v rozporu s právními předpisy a platnými normami nebo v rozporu s 
kolaudačním rozhodnutím. Pojištění se nevztahuje na škody vzniklé při přepravě. 

c)   Pražská tržnice – Bubenské nábř. 306, 170 04 Praha 7 – Holešovice, Česko 
 
Z důvodu rozšíření míst pojištění se sjednává nové znění odst. 1.1. bodu 1. (živelní pojištění) a odst. 2.1.1., 2.2.1. bodu 
2. (pojištění odcizení a vandalismu) čl. II. pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně: 

1.1.    Sjednává se pojištění souboru vlastních a cizích věcí movitých. 

Místo pojištění: dle čl. I bodu 7 písmene a) – c) 

Celková pojistná částka činí: 10.000.000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 1.000,-Kč 
 

2.1.1. Sjednává se pojištění souboru vlastních a cizích věcí movitých. 

Místo pojištění: dle čl. I bodu 7 písmene a) - c) 

Celková pojistná částka činí: 10.000.000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 1.000,-Kč 

Pojištění se sjednává na první riziko. 

2.2.1. Sjednává se pojištění všech předmětů pojištění uvedených pod bodem 3.1. (odcizení) kromě 3.1.3. a 3.1.7. 

Místo pojištění: dle čl. I bodu 7 písmene a) - c) 

Celková pojistná částka činí: 500.000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 1.000,-Kč 

Pojištění se sjednává na první riziko. 
 
Z důvodu rozšíření činnosti klienta se aktualizuje výpis z obchodního rejstříku, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku 
pojistné smlouvy. 

Článek II. 
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

Pojistné se nemění. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 22. 9. 2022 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D9 k PS  0013973959 

 - 3 - 

2. Datum konce pojištění: 31. 12. 2022 
3. Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, 

nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem.  
4. Tento dodatek byl vypracován ve 2 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 vyhotovení. 

Tento dodatek obsahuje 3 strany a 1 přílohu. 
5. Pojistná smlouva se doplňuje o následující ujednání: Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu 

z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, 
obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení 
mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga 
se považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie, České republiky a Spojeného 
království Velké Británie a Severního Irska. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují 
sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě. 

6. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti. 

7. Přílohy: 
1. Kopie listiny dokládající předmět podnikání nebo činnosti pojištěného 

 

V Praze dne 22. 9. 2022    
   Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
    

 
 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne 22. 9. 2022    
   Výstaviště Praha, a.s. 
   Tomáš Hübl                    Ing. Václav Novotný 
   předseda představenstva místopředseda představenstva 

 


